令和５年９月 15日

各位

第 40回京都府高等学校総合文化祭

吹奏楽部門マーチングバンドの部

第 31回マーチングバンド京都府大会

実行委員長  山下  尚樹

大会実施にあたって（お願い）

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はマーチングバンドの活動に御理解

と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の大会は新型コロナウイルスの制限を設けない実施・運営となります。つきましては、下

記の要領を御理解いただき、御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 大会概要

(ア)日時：令和５年１０月１５日（日） 12時 45分開場 13時 30分開演 17時 30分閉会予定

(イ)会場：島津アリーナ京都 入場無料

(ウ)主催：京都府高等学校文化連盟  共催：京都府マーチングバンド協会

2. 新型コロナウイルス対策は個人の責任の中でおこなってください。大会本部から制限することはあ

りません。

3. 会場では運営役員の指示に従っていただきますようお願いいたします。

4. タクシーの乗降に限り体育館北西角の大型観光バス駐車場内にて可能です。

5. 貴重品の管理は各自でお願いいたします。

6. 体育館内のゴミ箱は使用禁止です。ゴミ箱に捨てず、すべてお持ち帰りください。

7. 客席内での飲食は禁止です。ロビーでの飲食は可能です。

8. ビデオやカメラ、携帯電話などによる撮影・録画・録音は著作権の関係で一切禁止となります。ただ

し、各団体関係者１名に限り記録用として自団体の撮影を許可しております。御了承ください。

9. 体育館周辺は駐停車禁止です。体育館北側道路、また近隣の住宅地内での乗降は御遠慮ください。体

育館近隣は住宅密集地であり、非常に迷惑となります。体育館側からも強く指導されています。絶対

に駐停車しないでください。体育館周辺に駐停車されている場合は移動していただきますので、御了

承ください。送迎をされる場合、体育館から徒歩５分以上の距離にてお願いいたします。来年度以降

も同体育館で実施していくためにも御理解・御協力をお願いいたします。

来場者だけでなく出演者を含めた関係者の皆様が、「マーチングって良いな！」と思えるような大会にな

りますよう、皆様の御協力をお願い申し上げます。

お問い合わせ：京都府マーチングバンド協会 kyoto.marching@gmail.com